

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۳۴۸

اساسی سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

۱۸ بهمن ۱۳۸۵، ۷ فوریه ۲۰۰۷ چهارشنبه ها منتشر میشود

سر دبیر: عبدل کلپریان abdolgolparian@yahoo.com

کنفرانس بین المللی در پارلمان اروپا برگزار شد



قطعه‌نامه ای علیه مجازات اعدام از جانب
مینا احدی و نازنین افشین جم
در این کنفرانس معرفی شد و قرار است
در پارلمان اروپا مورد بررسی قرار گیرد.

روز ۷ فوریه ۲۰۰۷ در محل پارلمان اروپا در شهر بروکسل کنفرانس بین المللی در دفاع از حقوق بشر برگزار شد. این کنفرانس تحت عنوان "تاثیر سنتها در زندگی زنان و راه مقابله با این سنتها" ساعت ۹ در پالمان اروپا آغاز شد. در این کنفرانس ۱۰ نفر از فعالین و چهره های شناخته شده جهانی سخنرانی کردند. سخنرانان از کشورهای ایران، ترکیه، اتریش، آلمان، و از مسئولین بخش زنان پارلمان اروپا بودند. در این کنفرانس که سه ساعت و نیم به طول انجامید، ابتدا نماینده پارلمان اروپا به حاضرین خوش آمد گفت. به دنبال خوش آمد گویی، سخنرانان سخنرانیهای خود را آغاز کردند. از کشور ایران نازنین افشین جم، مینا احدی و شیرین عبادی به این کنفرانس دعوت شده بودند. نازنین افشین جم و مینا احدی سخنرانان ایرانی این کنفرانس بودند. شیرین عبادی پیامی به این کنفرانس فرستاده بود. از کشور ترکیه سخنرانان این کنفرانس حانمها

صفحه ۲

اطلاعیه پایانی پلنوم ۲۷ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۲



اعتیاد همجنان قربانی می گیرد راه حل چیست؟

عبدل کلپریان

صفحه ۳

یکهزار کارگر پارسیلون اعتصاب غذا کردند کارگران قراردادای این شرکت ۸ ماه است حقوق نگرفته اند

صفحه ۴

اعتراض کارگران گچ کردستان در شهر بیجار

صفحه ۴

اعتصاب رانندگان تاکسی بوکان

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اطلاعیه پایانی پلنوم ۲۷ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران



شیوا محبوبی، مریم نمازی و کاظم نیکخواه. در جلسه کوتاه دفتر سیاسی که بلافاصله پس از پلنوم برگزار شد مصطفی صابر به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب شد.

پلنوم بیست هفتم که در پایان دوره ای از مسائل و مباحث داخلی حزب برگزار میشد، با تمرکز بر موقعیت حزب در جامعه و روشن کردن وظایف خطیری که در شرایط حاضر به عهده دارد با موفقیت این دوره را پشت سر گذاشت. پلنوم پس از دو روز کار فشرده و شرکت فعال و پرشور اعضای کمیته مرکزی و نیز مشاورین و کادرهای شرکت کننده در بحثها، با سخنرانی اختتامیه حمید تقوانی و پخش سرود انترناسیونال به پایان رسید. مباحث پلنوم بزودی در سطح علنی منتشر خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ فوریه ۲۰۰۷
۱۸ بهمن ۱۳۸۵

کرد. قرار دیگری نیز در مورد فراکسیون به پلنوم ارائه شد که از آنجا که رای گیری در این زمینه، مطابق سند موازین فراکسیون، باید از جانب کل اعضای کمیته مرکزی انجام میشد، قرار شد بدنبال پلنوم و از طریق اینترنت در این مورد رای گیری شود. قرارهای دیگری که به پلنوم رسیده بود فرصت پرداختن به آنها نشد.

در مبحث انتخابات، علی جواد و حمید تقوانی برای دبیری کمیته مرکزی کاندید شدند که حمید تقوانی با اکثریت آرا انتخاب شد. ۲۱ نفر زیر نیز بعنوان دفتر سیاسی حزب انتخاب شدند:

محمد آسنگران، محسن ابراهیمی، مینا احدی، سیامک امجدی، سیامک بهاری، فاتح بهرامی، کیوان جاوید، فرشاد حسینی، شهلا دانشفر، بهرام سرور، سهیلا شریفی، عصام شکری، مصطفی صابر، سوسن صابری، حسن صالحی، منصور فرزاد، اصغر کریمی، خلیل کیوان،

نیز با اصلاحاتی تصویب شد. در مبحث گزارش رشد محسوس چپ و کمونیسم کارگری در جامعه و پیشروی های قابل توجه حزب در فاصله سه ماه و نیمه بین دو پلنوم و نقاط ضعف و موانع پیشروی حزب مورد بحث قرار گرفت. تاکید شد که سرعت تحولات سیاسی در ایران، سرعت عمل و تحرك همه جانبه تری را از رهبری حزب در زمینه های مختلف طلب میکند. جامعه، طبقه کارگر و بخش های مختلف مردم آزادیخواه امروز بیش از هر زمان به دخالت فعال و راهگشای حزب کمونیست کارگری احتیاج دارند و حزب باید با آمادگی بسیار بیشتری در صحنه سیاست در ایران نقش خود را ایفا کند. در مبحث قرارها، چند قرار در مورد علنی کردن مباحث پلنومهای کمیته مرکزی از جانب رفقای مختلف ارائه شده بود که پلنوم ضمن تاکید بر ضرورت این امر تدقیق و تصویب قرار مربوط به علنیت را به دفتر سیاسی موکول

مباحث و دستورهای پلنوم بود. قطعنامه ای در مورد بن بست جمهوری اسلامی و مبرمیت انقلاب نیز در دستور بود که پلنوم فرصت نکرد به آن پردازد و بحث و تصمیم گیری در مورد آنرا به دفتر سیاسی سپرد.

موضوع اصلی پلنوم بحث و تصمیم گیری در مورد قطعنامه و پلانفرم کسب قدرت سیاسی بود. در این مبحث شرایط و واقعیات سیاسی امروز جامعه ایران، عواملی نظیر ضعف و بحران سیاسی جمهوری اسلامی در برابر جنبش اعتراضی مردم و بالا گرفتن تشتت و نزاعهای درونی حکومت، سردرگمی و بی افقی نیروهای اپوزیسیون راست، موقعیت قوی چپ و مشخصا حزب در جامعه و در جنبش سرنگونی، و نقشه عمل مشخص حزب برای کسب قدرت سیاسی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در خاتمه این مبحث اسناد پیشنهاد شده به پلنوم با اصلاحاتی به تصویب رسید. سند موازین تشکیل و فعالیت فراکسیون

بیست و هفتمین پلنوم کمیته مرکزی حزب در روزهای ۳ و ۴ فوریه (۱۴ و ۱۵ بهمن ۸۵) با اکثریت اعضای کمیته مرکزی، مشاورین کمیته مرکزی و با حضور کادرهای حزب برگزار شد. پلنوم پس از سرود انترناسیونال و يك دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و منصور حکمت عزیز با سخنرانی افتتاحیه حمید تقوانی دبیر کمیته مرکزی شروع شد. بدنبال آن اصغر کریمی رئیس هیئت دبیران گزارش عرصه های مختلف فعالیت حزب در فاصله بین دو پلنوم و مصطفی صابر رئیس دفتر سیاسی گزارش خود را به پلنوم ارائه دادند و پلنوم حول گزارشات به بحث پرداخت و سپس وارد بحث حول سایر دستور جلسات خود شد. قطعنامه و پلانفرم عملی برای کسب قدرت سیاسی، موازین تشکیل و فعالیت فراکسیون در حزب، قرارها و قطعنامه هائی که به پلنوم ارائه شده بود و انتخاب لیدر و اعضای دفتر سیاسی سایر

کنفرانس بین المللی در پارلمان اروپا برگزار شد

نازنین فاتیحی که از اعدام نجات یافته و اخیرا رژیم جمهوری اسلامی ناچار به آزادیش شد مورد تشویق حاضرین قرار گرفت. او گفت ما میتوانیم تغییر ایجاد کنیم و برای این تغییرات باید تلاش کنیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۷ فوریه ۲۰۰۷
minaahadi@aol.com
0049- 1775692413

گفت سنتها و فرهنگ عقب مانده یکی از مشکلات زنان است ولی مشکل اصلی در ایران وجود حکومتی است که سیاستهای ضد زن و خشونت آمیز خود را بر علیه زنان با زندان، شکنجه و اعدام و سنگسار اعمال میکند.

نازنین افشین جم گفت من ترجیح میدهم در مورد تاثیرات کمپین برای نجات نازنین فاتیحی حرف بزنم. او با نشان دادن عکس

سال در ایران شدند. این قطعنامه قرار است هفته آینده در محل پارلمان اروپا در استراسبورگ مورد بررسی قرار بگیرد.

مینا احدی در سخنرانی که در این کنفرانس داشت، در باره فعالیتهای بین المللی علیه اعدام و سنگسار در ایران سخنرانی کرد. او

مینا احدی مسئول کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار و نازنین افشین جم فعال حقوق بشر ومدافع حقوق زنان ضمن سخنرانی و نقد سنتهای ضد زن، قطعنامه ای به پارلمان اروپا ارائه دادند. آنها در این قطعنامه خواهان لغو مجازات اعدام در مورد کودکان و نوجوانان زیر ۱۸

"یالسیین داگ و بزبس" بودند. از آلمان نماینده سازمان میدیکا موندیال خانم "کالیس کان" و نماینده آلمان در پارلمان اروپا "فلک ناز اوجا" و یک نفر دیگر سخنرانی کردند. سخنران این کنفرانس از کشور اتریش خانم "ادیت شافر" رئیس سازمان زنان بیمز بود.



عبدل کلریان

اجتماعی و اقتصادی روی آوری افراد به مصرف مواد مخدر و حمایت از معتادین در برابر دلالان و شبکه های قاچاق و فروش مواد مخدر.

غیر جنایی کردن زندگی معتادین و کمک به ترک اعتیاد آنها از طریق:

ایجاد کلینیک های دولتی که نیاز معتادان به مواد مخدر را در صورت اعلام آمادگی آنها برای شرکت در دوره های ترک اعتیاد برآورده می کنند.

رفع ممنوعیت در اختیار داشتن برخی مواد مخدر معین به اندازه مصرف شخصی. قرار گرفتن رایگان سرنگ و سوزن تزریق در اختیار کلیه متقاضیان توسط داروخانه ها و درمانگاه ها به منظور مصون داشتن معتادین از بیماری هایی نظیر ایدز، هپاتیت و غیره و کمک به کنترل ابعاد شیوع این بیماری ها.

ممنوعیت هر نوع تبعیذ، زندانی کردن و جدا سازی معتادان از جامعه به صرف اعتیاد آنها، نفس اعتیاد به مواد مخدر جرم نیست.

اینها رتوس مبارزه با اعتیاد و قاچاق مواد مخدر در برنامه يك دنیای بهتر است.

جمع ها، نهادها، سازمانها و افرادی که خود را در قبال زندگی سرنوشت معتادین مسئول می دانند، می توانند باید تلاش کنند که با مبارزه ای پیگیر و بی

امان و با ایجاد نهادهایی مستقل توسط مردم و فعالین این عرصه، در جهت کمک رسانی به معتادین و برای ترک اعتیاد آنان گام های موثری بردارند.

اعتیاد همچنان قربانی می گیرد راه حل چیست؟

توان انتظار داشت که این درد را درمان کند. ریشه کن کردن اعتیاد و تمامی مصائب و معضلات اجتماعی جامعه، تنها با جارو کردن این رژیم ممکن و میسر است. اما تا به گور سپردن این رژیم نباید دست روی دست گذاشت و همچنان شاهد نابودی جسمی، فکری و روحی بخشی از انسانها بود.

در حال حاضر بخشهایی از مردم در جامعه و بطور مستقل تلاشیهایی را در بعضی مناطق و شهرها و در کمک به رفع اعتیاد از معتادین شروع کرده اند. این حرکت و این تلاش ها می تواند ابعاد وسیعتری بخود بگیرد و گسترش یابد. ایجاد و تشکیل نهادهای کمک رسانی به معتادین برای ترک اعتیاد و بدون دخالت دستگاه های دولتی، امری مهم و حیاتی در جهت کمک به معتادین است. ظرفیت جامعه با اتکا به انسانهای آزادیخواه و انسان دوست، این پتانسیل را دارد که خود راسا و بدون اجازه دادن به دخالت دولت، اقدام به ایجاد مراکز و مکانهای مراقبت و ترک اعتیاد از معتادین را بر عهده بگیرد. جنبه دیگر این مسئله، غیر جنایی کردن زندگی معتادین است. هیچ معنای نباید بصرف معتاد بودن مورد تعرض سیستم قضایی و یا هر نهاد دیگر حکومتی قرار بگیرد. جامعه و مردم ما میتوانند با تلاش و مبارزه خود، امر غیر جنایی کردن را به حاکمیتی که بانی این درد جانکاه است تحمیل کند. يك دنیای بهتر برنامه حزب کمونیست کارگری، راه مبارزه با اعتیاد و قاچاق مواد مخدر را در برنامه خود چنین بیان می کند

ممنوعیت اکید خرید و فروش مواد مخدر و پیگرد و مجازات شدید و قاطع عاملین تولید، قاچاق و فروش غیر قانونی مواد مخدر. کمک به امر مبارزه با اعتیاد از طریق از میان بردن زمینه های

درد. گوشه دیگر داستان اعتیاد برای رژیم اسلامی، قوانینی است که بطور عوامفریبانه و تحت لوای "مبارزه با اعتیاد" نگاشته است رژیم جمهوری اسلامی برای انحراف افکار عمومی جامعه، معتادینی را که سیستم موجود به طرف اعتیاد کشانیده است، به مجازاتهای مختلف از جمله اعدام محکوم می



کند و به گونه ای عوامفریبانه می خواهد نشان دهد که گویا دارد با اعتیاد مبارزه می کند. اما این عوامفریبی و این ترندها برای مردم کاملاً برمالا و افشا شده است. اکنون بر هیچ کسی پوشیده نیست که عامل و بانی اصلی پدیده اعتیاد رژیم جمهوری اسلامی است حتی شواهد و مدارک کافی در فروش و توزیع مواد مخدر در زندانها و در میان معتادان، پدیده ای است که مسئولین و دست اندر کاران رژیم هم منکر آن نیستند.

تن فروشی نیز موقعیتی مترادف با اعتیاد است که برای تامین مواد مورد نیاز و از طرفی برای گذران زندگی به معتادین تحمیل شده است. مسئله تن فروشی و زمینه های اجتماعی و اقتصادی آنرا در فرصتی دیگر بدان خواهیم پرداخت. اما تا جایی که به اعتیاد بر میگردهد، از رژیمی که خود یکی از عاملان و گردانندگان اصلی پدیده اعتیاد در جامعه است، نمی

جوانانی که تحصیلات خود را به اتمام رسانیده اند و یا بدلائل سیاسی، اقتصادی و اجتماعی توانسته اند تحصیلات خود را ادامه دهند، آرزوی آنان برای دست یابی به اشتغال نقش برآب می شود و گرایش بطرف اعتیاد و برای حاشیه ای کردن بار دردها و ناکامیهایی که رژیم اسلامی به آنان تحمیل کرده است،

فرونی می یابد. کودکان و نوجوانان زیر سن قانونی نیز با توجه به گسترش همین فقر و بیکاری برای بزرگترها که نان آور خانواده هستند و به اعتیاد دچار شده اند، از همان دوران طفولیت با مواد مخدر آشنایی پیدا می کنند بطوری که اکنون بیشتر کودکان و تحت تاثیر چنین وضعیتی می توان گفت که مواد مخدر گوناگون را بخوبی می شناسند و بخشا خود نیز به اعتیاد کشیده شده اند.

اینها آن گردابی است که رژیم جمهوری اسلامی در برابر جامعه گسترانیده است. خشنودی رژیم اسلامی در کشاندن بخش وسیعی از اقشار مختلف مردم به سوی اعتیاد این است که از قبل این ماده ویرانگر، سود های کلانی را از طریق باندهای مافیایی خود بدست می آورد و از سویی با مخدر نمودن فکر و توان معتادین، می تواند افکار جامعه را مسموم و خود را از تعرضات آگاهانه اجتماعی مصون

اعتیاد یکی از مخرب ترین عامل نابودی انسان همچنان قربانی میگیرد. در جامعه ما، اعتیاد و دیگر دردهای اجتماعی و اقتصادی، از عوارض موجودیت این رژیم است. مناطق کارگر نشین و بخشهای کم درآمد جامعه، یکی از کانونهای نابودی زندگی این بخش از مردم جامعه است. اعتیاد در جامعه، می تواند دلایل و عوامل متعددی داشته باشد.

قبل از اینکه کسی به اعتیاد کشیده شود، زمینه های اولیه آن توسط سیستم حاکم بر جامعه پایه ریزی شده است. در دسترس بودن مواد مخدر یکی از این زمینه ها است که توسط باندهای قاچاق مواد مخدر بطور وسیع بفروش میرسد. قاچاق مواد مخدر توسط دلالان و توزیع کنندگان آن، بدون دست داشتن مستقیم مافیایی دولتی، امکان پذیر نیست. از طرف دیگر بر اثر بیکاری، فقر و دیگر مصائب و مشکلات عدیده مردم بویژه جوانان و همچنین سرخورده گی های اجتماعی و اقتصادی، روی آوری به مواد مخدر را مقدور و ممکن می کند. یکی از دلایل این سرخورده گی بیکاری و اخراج از کار کارگران است. در چنین حالتی است که کارگر بیکار و اخراج شده، خود را نا امید و مستاصل می بیند و هیچگونه روزنه ای برای برون رفت از وضعیت و شرایط شدت و خیم زندگی خود و خانواده اش را نمی یابد. جامعه و سیستم حاکم بر زندگی مردم، نه تنها در رفع این بلا

هیچگونه مسئولیتی را نمی پذیرد بلکه در تشدید این فلاکت گام بر می دارد. پخش، توزیع و فروش مواد مخدر در ایران تحت حاکمیت رژیم اسلامی امری متعارف و روزمره است که از طریق خود دستگاه حکومتی و بوسیله باندهای توزیع کننده، بخش وسیعی از جامعه را به ورطه نابودی کشانیده است. بخش دیگری از شهروندان جامعه که به طرف اعتیاد سوق پیدا می کنند، جوانان هستند. برای

غیر جنایی کردن زندگی معتادین و کمک به ترک اعتیاد آنها

یکهزار کارگر پارسیلون اعتصاب غذا کردند کارگران قراردادی این شرکت ۸ ماه است حقوق نگرفته اند

بعضی از کارگران اخراج می‌شوند و برای وام ده میلیون تومانی کارگران بیمه بیکاری، به‌جای آنان از کارگر روز مزد استفاده می‌شود. این اعتصاب در حالی رخ می‌دهد که چندین روز پیش مدیر کل صنایع و معادن استان در برنامه‌ای در مرکز صدا و سیما استان لرستان اعلام کرده بود که کارخانه پارسیلون هیچگونه مشکلی نداشته و ندارد که کارگران از این مساله هم به شدت ناراحت هستند.

کارخانه با ۳۰ درصد ظرفیت کار می‌کند و آینده نیز بسیار تاریک است. بعضی از این کارگران اظهار داشتند: به اعتصاب غذا ادامه خواهیم داد و کار خود را حتی یک لحظه تعطیل نمی‌کنیم و با شکم گرسنه کار خواهیم کرد. تعدادی از کارگران نیز اظهار داشتند: با وجودی که ۷۰۰ نفر از کارگران به دلیل سختی کار باز نشسته شده‌اند، ولی حدود ۴۰۰ کارگر جذب شده که مزایای آنان هم به موقع پرداخت نمی‌شود، حتی

همگی قانونی هستند، به جا آورند که با وجود گذشت دو ماه از این اعتصاب‌ها، هیچگونه اقدامی صورت نگرفته است. وی افزود: مسوولان استان به خواسته‌های کارگران توجه نمی‌کنند و می‌خواهند بلایی که سر کارگران کشت و صنعت، یخچال‌سازی، پوشاک، گچ و... در لرستان آمده به سر ما هم بیاید که از ادامه این رویه بسیار نگران هستیم. بعضی از کارگران نیز در گفتگو با خبرنگار ما اعلام داشتند: هیچگونه امنیت شغلی نداریم و

قراردادی از سه الی ۸ ماه و عدم پرداخت حق سنوات دو ماه کارگرانی که در شرف بازنشستگی هستند اعلام داشتند و گفتند: به دلیل اینکه زن و بچه‌هایمان در منزل گرسنه هستند، ما هم از خوردن غذا در محل کار خودداری می‌کنیم تا با خانواده‌هایمان ابراز همدردی کنیم. یک مقام کارگری در این کارخانه افزود: در گذشته اعتصابهایی در کارخانه و اداره کل کار و اموراجتماعی و استانداری انجام داده‌ایم و مسوولان استان نیز قول دادند که خواسته‌های ما را که

خرم‌آباد - خبرگزاری کار ایران بیش از یک هزار نفر از کارگران کارخانه "پارسیلون" خرم‌آباد، از صبح دیروز دست به اعتصاب غذا زدند، این کارگران به دلیل عدم توجه مسوولان کارخانه و مسوولان استان همچون ادارات صنایع، کار و استانداری (کمیسیون کارگری) به خواسته‌های قانونی شان، دست به اعتصاب غذا زدند. به گزارش خبرنگار ایلنا، این کارگران خواسته‌های خود را نپرداختن حقوق و مزایای دی ماه، حقوق و مزایای کارگران پیمانانی و

اعتراض کارگران گچ کردستان در شهر بیجار

حدود ۶۰ کارگر کارخانه گچ کردستان در شهر بیجار، بیش از ۵ ماه است حقوق و دستمزد ماهیانه خود را دریافت نکرده‌اند. کارگران این کارخانه علیرغم مراجعه مکرر به اداره کار، فرمانداری و استانداری کردستان برای دریافت حقوق و رفع مشکلاتشان، تاکنون پاسخ مناسبی به آنان داده نشده است. لازم به ذکر است که این تأخیر چند ماهه در دریافت حقوق، این کارگران را در اداره امور زندگی با مشکلات فراوانی روبرو کرده است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن حمایت از این اعتراض حق طلبانه کارگران بیجار، از کارگران دیگر مراکز می‌خواهد که با اعلام حمایت و همبستگی با کارگران کارخانه گچ کردستان در بیجار، آنها را در این اعتراض یاری دهند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ ژانویه ۲۰۰۷
۱۱ بهمن ۱۳۸۵

اعتصاب رانندگان تاکسی بوکان

به دریافت بنزین مصرفی خودروهاییمان دوباره در مضیقه قرار گرفته‌ایم. صفهای طولانی و وقت گیر، قاچاق سوخت در بازار سیاه، و گرانی بنزین بیداد میکند. سهمیه ۳۱ لیتر بنزین برای خدمات رسانی و جهت امرار معاش ابدا کافی نیست.

بنابر این ما رانندگان شهرستان بوکان خواهان خاتمه دادن به این وضعیت نامناسب و در دسترس بودن هرچه زود تر بنزین کافی برای مصرف کنندگان هستیم. گفتنی است این دومین اعتصاب تاکسیرانان شهر بوکان در سال جاری می‌باشد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن حمایت از خواست رانندگان تاکسی از مردم بوکان می‌خواهد که این اعتراض را حمایت کنند

روز ۱۶ بهمن ۱۳۸۵ جمع کثیری از رانندگان تاکسی شهر بوکان در اعتراض به کمبود بنزین، در میدان فرمانداری این شهر دست به اعتصاب زدند و خواستار بهبود وضعیت سوخت و توزیع مناسب آن شدند. آن دسته از رانندگان تاکسی که در این میدان حاضر نشده بودند در خیابانهای دیگر شهر به این اعتراض پیوستند و اعتصاب را در همه شهر آغاز کردند. این اعتصاب از ساعت ۶ بعد از ظهر آغاز شد. با شروع اعتصاب نیروهای انتظامی و مسئولین فرمانداری به محل آمدند. از رانندگان تاکسی خواستند که کار را شروع کنند و مطالباتشان را طی یک نامه به فرمانداری بوکان بدهند. روز ۱۷ بهمن رانندگان نامه ای با این مضمون به فرمانداری تحویل دادند.

به فرمانداری شهرستان بوکان!
بدین وسیله به اطلاع میرسانیم، ما رانندگان تاکسی شهرستان بوکان از حدود یک هفته قبل نسبت

از سایت های حزب کمونیست کارگری ایران دیدن کنید

www.wpiran.org
www.rowzane.com

برنامه های رادیو انترناسیونال
هر شب ساعت ۹ به وقت تهران روی طول
موج ۴۹ متر برابر با ۶۲۲۵ کیلوهرتز

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!